
交通安全協会への入会に
ご協力ください！

栃木県交通安全協会は、交通安全講習や横断幕・
広報看板等の作成掲出、街頭キャンペーン等の各種
交通安全活動を実施しております。

この経費は、交通安全協会会員の会費に支えられ
ています。交通事故のない安全、安心な栃木県実現
のためにより多くの皆さまのご入会をお願い申し上げ
ます。 宇都宮南交通安全協会 ☎０２８（６５３）９１０１

３年会員 1,200円
４年会員 1,600円
５年会員 2,000円
警察署・免許センター内の交通安全
協会窓口ですぐに加入できます。

警察署での受付時間（土曜、日曜、祝日、年末年始及び振替休日を除く、月曜から金曜日）
１ 免許更新 ２ 免許証の再交付
〇 優良運転者 9：00～11：20 住所・氏名当の記載事項変更

13：00～16：00 9：00～12：00
〇 一般運転者 10：00～10：30 13：00～16：00

14：30～15：00
〇 違反者・初回運転者・高齢講習受講者 ３ 免許証の受け取り

9：00～11：30 9：00～11：30
13：00～16：00 13：00～16：00

この度の定期異動により、３月14日付けで、宇都宮南警察署長として着
任いたしました仁平と申します。
昭和55年に警察署が創設され、初代署長から数えて37代目の署長にな
ります。
当署での勤務は初めてとなりますが、私自身は宇都宮市の出身であり、
地元で勤務できますことを大変光栄に思っております。
高齢者等を狙った特殊詐欺事件をはじめ、地域の皆様の身近に発生
する犯罪や交通事故に遭う人を一人でも減らし、安全で安心して暮らすこ
との出来る宇都宮を実現するため、署員の先頭に立ち職務に取り組んで
まいります。
今後も、市民の皆様には警察業務に対するご理解とご協力をお願いし
ます。

宇都宮南警察署長
仁平 浩正


